UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

         Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng      năm

V/v đề xuất nhiệm vụ Khoa học và

Công nghệ cấp quốc gia dự kiến

thực hiện từ năm 2025

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh Kon Tum;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Kon Tum;

- Trường Cao đẳng Kon Tum;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

 Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 2042/VP-KGVX ngày

ngày 26/3/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc chuyển Thông báo số

906/TB-BKHCN ngày 21 tháng 3 năm 2024 về kêu gọi đề xuất nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025.

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi Thông báo số 906/TB-BKHCN ngày 21

tháng 3 năm 2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ (Có thông báo kèm theo) đến các

cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân trên địa bàn tỉnh biết đề xuất nhiệm vụ Khoa

học và Công nghệ cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc Chương trình

Khoa học và Công nghệ trọng điểm cấp quốc gia: “Hỗ trợ nghiên cứu, phát triển và

ứng dụng công nghệ của công nghiệp 4.0”, mã số KC-4.0/19-30.

- Thời gian nhận đề xuất: đợt 1 đến ngày 20/4/2024, đợt 2 đến ngày

30/6/2024.

- Nơi nhận hồ sơ đề xuất: Bộ Khoa học và Công nghệ, số 113 Trần Duy

Hưng, Trung Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội.

- Thông tin chi tiết liên hệ: Vụ Công nghệ cao, Bộ Khoa học và Công nghệ,

điện thoại: 0243.5560648/0243.5560699, Email: vucnc@most.gov.vn.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá

nhân trên địa bàn tỉnh biết, đề xuất trực tiếp với Bộ Khoa học và Công nghệ; đồng

thời gửi đề xuất về Sở Khoa học và Công nghệ biết, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm NC, ƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trung Kim

2

		2024-03-27T17:07:02+0700

		2024-03-28T07:32:56+0700

		2024-03-28T07:32:56+0700

		2024-03-28T07:32:56+0700

		2024-03-28T07:32:56+0700

		2024-03-28T07:32:56+0700